檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2169926

聯 絡 人：許嘉倩05-2254321#362

電子郵件：jc090130@gmail.com

受文者：嘉義市文雅國民小學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：府教社字第1071508934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度全國學生美術比賽實施要點.pdf(107ED18894_1_251517209730.pdf)

主旨：檢送「107學年度全國學生美術比賽實施要點」1份（如附

件），請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館107年6月15日藝視字第10700019

57號函辦理。

二、電子檔請逕至該館網站（http://www.arte.gov.tw/）最

新公告，或臺灣藝術教育網全國學生美術比賽專網「比賽

實施要點」下載。

三、為求比賽之公平公正，請加強宣導參賽學生及指導老師務

必遵守參賽規則，不得侵犯他人著作權或有抄襲、代筆等

違反比賽規則之情事。各校送件時並請注意指導老師需審

核及作者確認保證絕無臨摹、抄襲、由他人加筆或明確挪

用他人創意之情形後親自簽名。

正本：嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義各公立高中職、本市各私立高中、

本市各國民中小學(含嘉大附小)

副本： 2018-06-25
15:53:43